ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 80488315

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 030/2018 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE
CULTURA E ARTE NOS BAIRROS DO PROJETO ESTRUTURANTE OCUPAÇÃO
SOCIAL NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos

publicado no Diário Oficial do Estado em 21 de novembro de 2019 e Ato de Convocação

publicado no Diário Oficial do Estado de 08 de julho de 2019, torna público para o amplo

conhecimento dos interessados, que os proponentes selecionados no Edital de Seleção de

Projetos nº 030/2018, listados abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de

acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do

Termo de Compromisso firmado entre as partes: 1) Nathália da Silva Ribeiro. 2) Rafael. 3)

Kelli Pereira Simoura. 4) Thays Ferreira Santos. 5) André Vieira da Silva. 6) Victor de

Carvalho Silva. 7) Leonan da Costa. 8) Carlos Jayme Gomes de Oliveira. 9) Miqueias

Gonçalves Dias. 10) Ernauro Santos Feijó. 11) José Humberto Pereira da Silva. 12) Flávia

Troca Dantas. 13) Vera Alice Bernardi. 14) Milene Milla Roque Bermudes. 15) Marcos

Antônio Siqueira Silva. 16) Nicholas Marcos Duarte do Nascimento. 17) Thiago Neves

Camilette. 18) Conselho Pinheirense do Bem Estar do Menor (COPBEM). 19) Lucimar

Barros Costa. 20) Fernanda Andrade Moreira. 21) Davi Nunes de Oliveira Neto. 22) Eduardo

Mariano Ribeiro. 23) Washington Jesus Muniz. 24) Jayce Karine Cunha de Oliveira. 25)

Alexsandre Silva Santos. 26) Instituto GG5 de Desenvolvimento Comunitário. 27) Meryciane

Silva de Oliveira. 28) Wanderson Barbosa dos Santos. 29) Mônica Pereira de Jesus. 30)

Judson Teixeira Oliveira. 31) Sandro Juliati. 32) David Lopes Santos. 33) Daniela Torres da

Silva. 34) Auriano Souza de Oliveira. 35) Associação Cultural Social Esportiva Escola de

Samba Mocidade Serrana. 36) Roberto Carlos Silvestre Júnior. 37) Ailton Monteiro Filho –

Associação indicada: Movimento Comunitário do Bairro Itararé. 38) Eliene Ferreira Lopes.

39) Liliane Alves de Oliveira – Associação indicada: Associação de Moradores de Flexal II.

40) Derick de Jesus Machado.

Vitória, 24 de julho de 2019

CAROLINA RUAS PALOMARES
Subsecretária de Estado de Políticas Cultura